2021 年 6 月 28 日

各      位

会社 名 株式会社 ファミリー

代表者名 代表取締役社長 湯浅 茂弘

（コード番号：８２９８）

問合せ先 専務取締役 清水 貴志

（TEL 043-284-1111 ）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社である株式会社ファミリー商事について、支配株主等に関する事項は、下記のとおりに

なりますので、お知らせいたします。

記

１． 親会社、支配株主（親会社を除く。）又はその他の関係会社の商号等

 （2021 年３月 31 日現在）

名称 属性
議決権所有割合（％） 発行する株券が上場されている

金融商品取引所等 直接所有分 合算対象分 計

株式会社

ファミリー商事

その他の

関係会社
27.7 － 27.7 なし

(注)期末日（2021 年３月 31 日）においてその他の関係会社であった株式会社ファミリー商事は、その所有す

る当社株式の全てを公開買付けに応募し、その全てを公開買付者が取得することとなったため、2021 年６

月 29 日付で、当社のその他の関係会社を外れる予定であります。

詳しくは 2021 年６月 23 日開示の「株式会社ＴＳホールディングスによる当社株券等に対する公開買付け

の結果並びに親会社、その他の関係会社及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ」をご確認

ください。

２． 親会社等の企業グループにおける上場会社の位置付けその他の上場会社と親会社との関係

その他の関係会社である株式会社ファミリー商事は、当社議決権の 27.7％を所有しておりますが、当社は、

上場会社として事業活動や経営判断において、自主経営を基本としており、事業運営面において、当該会社か

らの制約もないことから一定の独立性が確保されている状況にあると認識しております。

３． 支配株主等との取引に関する事項

記載すべき重要事項はありません。

４．支配株主との取引等を行う際における少数株主の保護の方策の履行状況

当社は、支配株主を有していないため該当事項はありません。

５． 親会社等が継続開示会社等ではない旨

株式会社ファミリー商事は継続開示会社等ではありません。

以  上